
برخی آخوندها آبرو برای اسلام نگذاشته اند
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
گفته وعظ برخی از روحانیون دوران خلع لباس یک روحانی به خاطر اندیشهاش گذشتهعزت االله ضرغامی با بیان این که

 ایران با رفتار آن ها همخوانی ندارد.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی ایران؛ 

ضرغامی، رئیس سابق سازمان صداوسیمای ایران اشاره به مناظره اینستاگرامی رفیعی و آقامیری گفت:

یکی از مشکلات ما این است که فورا به بحثهای آزاداندیشی جنبه حاکمیتی میدهیم که کار را سخت میکند؛ مثلا وقتی آقای
رفیعی و آقای آقامیری با هم گفتوگو میکنند در ذهنمان آقای رفیعی نماینده حاکمیت است چون در حضور رهبری منبر

میرود و آقای آقامیری چون منتقد است مقابل حاکمیت است. بنابراین پیروز و مغلوب میدان را به پیروزی یا شکست نظام در
آن مناظره تعبیر میکنیم. این یکی از بدبختیهای ماست. مخالفان آزاداندیشی خیال میکنند اگر کسی در یک بحث کمی عقب

افتاد، کل نظام دچار خدشه میشود ولی اصلا اینطور نیست و باید این نگاه را جا بیندازیم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از انتخاب، ضرغامی، عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت:

هستند کسانی که میگویند چه کاری بود یک روحانی خلع لباس شده را وجاهت و مشروعیت داد. من بعضی جاها میگویم
اصلا اینطور نیست. آقای آقامیری یک و دو دهم میلیون فالوئر داشت اما وقتی خلع لباس شد، یک و هشت دهم شد. شما فکر

میکنید خلع لباس مشروعیت او را از بین میبرد؟ دوران خلع لباس یک روحانی به خاطر اندیشهاش گذشته است.

وی تاکید کرد:

بعضی دوستان ما میگویند بالاخره ایشان نباید با لباس روحانی باشد. مردم خیال میکنند چون روحانی است خیلی حرفهای
رسمی را اعتقاد دارد اما چون ایشان نظرات دیگری دارد، بگذارید لباس روحانیت به تن نداشته باشد. ما آخوند داریم که آبرو

برای اسلام نگذاشته، به لحاظ سیاسی، اخلاقی، رفتاری، تهمت زدن، سبک زندگی، یک وقتهایی برخورد بعضی آخوندهای
مسئول را سوار هواپیما میبینم انقدر حرص میخورم، گاهی به آنها زنگ میزنم یا به یکی از افراد نزدیکش و میگویم بابا تو

را به حضرت عباس اینطور از پاویون و با ماشینهای دودی نیایید و اینطور ردیف اول ننشینید. شما آخوند هستی، من که
شخصی هستم وقتی بین مردم میآیم لذتش را میبرم. مردم شما را در تلویزیون میبینند که وعظ میکنی و آن وعظ با این
رفتار شما اصلا همخوانی ندارد. حالا آقای آقامیری یک تعبیری از آیات الهی را برای مخاطبان خاص خودش میگوید. نمیگویم
اشکالی به آن وارد نیست، درک کنیم، میگوید من دارم برای جوانان چهارده پانزده سالهای که بویی از اسلام که هیچ نسبتی

با اسلام ندارند چه برسد به انقلاب و قرائت رسمی حاکم، صحبت میکنم؛ جوانانی که در یک دنیای ذهنی دیگری هستند.
میدانم او دنبال رفیق است میگویم یا من لارفیق له، میگویم رفیق میخواهی بهترین رفیق خداست.
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